
Drogi Gościu,

Przeczytaj, zanim przyjedziesz.

Naszym najwyższym priorytetem jest zdrowie i bezpieczeństwo Gości i pracowników, dlatego prosimy 

o zapoznanie się z naszymi działaniami w związku z pandemią COVID-19

ź Jeśli zauważasz u siebie objawy choroby – kaszel, podwyższona temperaturę, duszności – odwołaj swój pobyt 

w Willi pod Złotą Morwą dbając o zdrowie swoje, innych Gości oraz naszych Pracowników.

ź W dniu przyjazdu Zarządca Willi pod Złotą Morwą przeprowadzi krótki wywiad dotyczący zdrowia oraz zmierzy 

temperaturę ciała Gości rozpoczynających pobyt.

ź Jeżeli u Gości rozpoczynających pobyt zostaną zauważone wyraźne oznaki choroby takie jak: wysoka gorączka, 

uporczywy kaszel, duszności – Willa pod Złotą Morwą zastrzega sobie prawo nie zakwaterowania Gościa 

w Willi pod Złotą Morwą.

ź Zachowuj wyznaczoną odległość minimum 2 metry w kontaktach z innymi Gośćmi i personelem Willi pod 

Złotą Morwą.

ź W miarę możliwości płać bezgotówkowo – przelewem na konto.

ź Płyn dezynfekujący dostępny jest przed wejściem do budynku – prosimy zdezynfekuj swoje ręce przed 

wejściem do obiektu

ź Płyn dezynfekujący dostępny jest w holu, w WC, łazienkach pokojowych.

ź W drodze od wejścia głównego do pokoju oraz w częściach wspólnych zalecamy noszenie maseczki na twarzy. 

ź W każdym pokoju udostępnione zostały maseczki dla Gości.

ź Obowiązuje całkowity zakaz przyjmowania niezameldowanych gości w obiekcie.

ź Kilkanaście razy dziennie dezynfekujemy najważniejsze miejsca w obiekcie: poręcze, klamki, toalety publiczne, 

włączniki, blaty, itd.

ź Jeśli zamawiasz jedzenie z zewnątrz – odbiór dostawy jest możliwy jedynie na zewnątrz przed obiektem.

ź Aby zminimalizować płatności gotówką, Gość w porozumieniu z Zarządcą, może rozważyć płatność 

przelewem z góry za całą rezerwację przed przyjazdem.

ź Wszystkie niezbędne czynności będą wykonywane pod nieobecność Gości w pokoju.

ź Podczas pobytu gościa nie świadczymy usługi sprzątania w pokoju zajętym. W razie potrzeby należy zgłosić 

osobiście lub telefonicznie potrzebę wymiany ręczników lub pościeli (zostaną przekazane gościom do pokoju 

w czystej zdezynfekowanej torbie na pranie). Śmieci można wystawić w koszu na korytarzu przed swoim 

pokojem.

ź W obiekcie posiadamy specjalny dedykowany odizolowany pokój na wypadek gdyby ktoś z Gości zauważył 

u siebie w trakcie pobytu niepokojące objawy – do czasu dojazdu odpowiednich służb.

ź Nie przyjmujemy do nas Gości w celu odbycia kwarantanny.

ź W Willi pod Złotą Morwą mogą przebywać wyłącznie osoby zakwaterowane.

ź Bądź odpowiedzialny – powstrzymaj się przed podaniem ręki i innym kontaktem fizycznym z innymi Gośćmi 

oraz obsługą obiektu.

ź Jeżeli źle się czujesz lub masz podejrzenie że miałeś styczność z osobą zarażoną korona wirusem zadzwoń 

do Zarządcy Willi pod Złotą Morwą – doradzimy lub pomożemy w wezwaniu odpowiednich służb.

Przydatne informacje

Polecamy śledzić informacje na stronie gov.pl w celu uniknięcia nieprawdziwych informacji.

Jeśli obserwujesz u siebie niepokojące objawy (takie jak wysoka gorączka, kaszel i duszności), to skontaktuj się 

z infolinią NFZ 800 190 590, Całodobową infolinią Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kielcach +48 222 500 115 

lub skorzystaj z wyszukiwarki szpitala zakaźnego lub placówki GIS https://gis.gov.pl/mapa/
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